[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2022 г.

                                                                           № 137
Томская область

г. Кедровый

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового в сфере трудового законодательства
В целях совершенствования муниципальной правовой базы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Кедрового:
- от 09.09.2013 № 469 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
- от 08.05.2014 № 214 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 09.09.2013 № 469 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, на территории муниципального образования «Город Кедровый»;

- от 25.05.2016 № 327 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 09.09.2013 № 469 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, на территории муниципального образования «Город Кедровый»;

- от 28.02.2017 № 115 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 09.09.2013 № 469 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, на территории муниципального образования «Город Кедровый»;

- от 11.05.2017 № 228 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 09.09.2013 № 469 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, на территории муниципального образования «Город Кедровый»;

- от 30.11.2018 № 559 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 09.09.2013 № 469 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, на территории муниципального образования «Город Кедровый»;

- от 21.07.2020 № 260 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 09.09.2013 № 469 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, на территории муниципального образования «Город Кедровый».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:                            http://www. kedradm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр города Кедрового                                                                                                Н.А.Соловьева